
                                         

 
 
Деловодни број: 10380 
Датум: 22.07.2020. године 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке 

„Набавка комбиноване радне машине са прикључцима (мини утоваривач)“, 
редни број набавке ЈН 19/20 

 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад, 
Сентандрејски пут 3, Нови Сад, www.cistocans.co.rs 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
Врста предмета: добра 
Врста поступка: отворени поступак јавне набавке 
Опис предмета набавке: Набавка комбиноване радне машине са прикључцима 
(мини утоваривач) 
Назив и ознака из општег речника: 43252000 - утоваривачи са предњом лопатом 
без задње кашике 
Укупна уговорена вредност: 7.780.800,00 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 1 (jeдна) 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Наручилац је добио једну прихватљиву понуду са понуђеном ценом за комбиновану 
радну машину са прикључцима – мини утоваривач 7.780.800,00 динара без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Испоручилац 
је самостално поднео понуду. 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 10.07.2020. године. 
Датум закључења уговора: 21.07.2020. године. 
Основни подаци о Испоручиоцу: „MCR Globex group“ доо Београд, ул. Светозара 
Папића бр. 2, ПИБ: 106282142, матични број: 20570075. 
Период важења уговора: до реализације испоруке кобиноване радне машине 
Околности које представљају основ за измену уговора: чл. 115 Закона. 
       
 
                                                                                       Комисија за јавне набавке 


